
Mbi rishikimin e vendimit nr. 90, datë 06.04.2021,
“Mbi licencimin e shoqërisë “Albpetrol” sh.a., në
aktivitetin e furnizimit të gazit natyror” (shitje me
pakicë) 
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Mbi miratimin e programit të përputhshmërisë së
operatorit të sistemit të transmetimit për gazin
natyror, Albgaz sh.a. 



Mbi shqyrtimin e kërkesës së një shoqërie për
modifikimin e licencës
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Mbi heqjen e licencës, për veprimtarinë e tregtimit
të energjisë elektrike dhënë një shoqërie.



Në databazën e publikuar në web sa i
perket ankesave të konsumatorëve të

energjisë elektrike, databazë është
azhornuar së fundmi me ankesat dhe të
dhënat e konsumatorëve deri në javën e
dytë të muajit Qershor 2021. Ankesat e

adresuara në ERE mund të gjurmohen në
lidhje me trajtimin e tyre nga ana e ERE

apo marrjen e përgjigjes nga ana e të
liçencuarit ndaj të cilit është ushtruar

ankim. Rregjistri i Kërkesave/Ankesave në
linkun-n më poshtë.

Në funksion të përmirësimit të shërbimit të

ofruar nga institucioni, Enti Rregullator i

Energjisë, ju fton të plotësoni anketën e

mëposhtme në linkun:

WWW.ERE.GOV.AL

A N K E T A  E  K O N S U M A T O R I T
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Rregjistri i Kërkesave
dhe Ankesave

h t t p s : / / e r e . g o v . a l / s q / t r a n s p a r e n c a /

r r e g j i s t r i - i - k e r k e s a v e - d h e -
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@enti_rregullator_energjise

Enti Rregullator i Energjisë

@EreEnti

ERE Albania

https://ere.gov.al/mat.php?idr=307&idm=922&lang=1
https://ere.gov.al/sq/transparenca/rregjistri-i-kerkesave-dhe-pergjigjeve
https://www.instagram.com/enti_rregullator_energjise/
https://www.instagram.com/enti_rregullator_energjise/
https://www.instagram.com/enti_rregullator_energjise/
https://www.instagram.com/enti_rregullator_energjise/


Vendimet e Bordit ERE:
https://ere.gov.al/sq/publikime/vendimet

Raporti Vjetor:
https://ere.gov.al/sq/publikime/raporte-vjetore

Njoftime:
https://ere.gov.al/sq/publikime/njoftime

Rregullat për Proçedurat e Liçensimit:
https://ere.gov.al/sq/licensat/rregullore-per-licensimin

Metodologjitë e Tarifave:
https://ere.gov.al/sq/tarifat/metodologjia-e-tarifave
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